inscriptione : Verbum Domini manet in aeternum.

tenens manu fulgidam crucem.

t sine imagine Crucifixi.

in manibus habens patinam cum assatis pullis

gallinaceis.

Ex cuius ore schedula cum inscriptione O Jnteme-

rata.

Cum vulnere in fronte et palma in manu.

gestans ambabus manibus S. Rosarium.

gestans manu vulgo Weggen

cum doliolo

cum in medio diffracto baculo.

Cum Libro, et inscriptione: De illibata Virginitate.
ostendens manu Rosam sine spinis, cum super-

scriptione : sine spina.
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B. Rupertus Abb. Tuiti.

S. Bernardus Àbbas Clareval.

6.

Sancti Martyres.
S. Blasius Ep. et Mart.

S. Januarius Ep. et M.

S. Mauritius cum Sociis Theb.

S. Basilius Mart.

S. Deodatus M.

S. Ursus cum Sociis Mart.

S. Sebastianus Mart.

S. Felix Mart.

S. Christophorus Mart.

S. Leontius Mart.

7.

Sancti Pontifices.
S. Silvester Papa

S. Conradus Episc.
S. Nicolaus Episc.

S. Martinus Ep.
8.

Sancti Confessores
S. Geroldus

S. Heinricus Jmper.

9.

Sanctae Patronae.

S. Theodora Mart.

S. Catharina V. et M.

S. Scholastica V. Abbat.

S. M. Magdalena.

S. Ursula cum Sodalibus suis

S. Gertrudis Virgo et Abb.

S. Melchtildis Virgo

S. Regula Mart.

S. Cunegundis Jmperatrix
S. Caecilia V. et M.

10.

Sancti Evangelistae
Scutis inserendi.

S. Mathaeus

S. Marcus.

S. Lucas.

S. Johannes.

Wolfehardus et

Cum Libro et inscriptione de S. S. Trinitate.

Cum fasciculo instrumentorum Passionis Do-

minicae.

Cum duplici cerea candela ardente per modum

crucis.

cum ebulliente sanguine in ampulla vitrea.

Cum vexillo militari signo S. Crucis in texto ac

in 4 angulis eius 4 aquilis in hac forma (Zeichnung).

in habitu Romano.

in eodem habitu, aetatis 16 annorum, ferens in

manu vitrum sanguinolentum.

Cum vexillo militari signo crucis insignito rubri

coloris hac forma (Zeichnung) cum Scuto.

Cum Sagittis in manu dextra.

manibus sustinens amputatum caput suum.

cum puerulo Jesulo.

habitu Romano.

cum cocleari Baptismali.

cum aranea super calicem.

habitu Eremitico

Manu portans Ecclesiam

habitu Romano cum gladio

cum gladio et Rota

cum columba versus Coelum volante.

cum Sagittis in manibus

in pectore habens Cor inflammatum Sanctissimo

nomine JHS

tenes dextra Cor Sanctissimo nomine JHS insigni-

tum et ex pectore fl animas amoris fulgidas emittens.

habitu Romano manibus sustinens caput suum

amputatum.

Manu tenens inter duo Lilia Crucifixi Imaginem.

11.

Sancti Ecclesiae Doctores

Scutis inserendi.

S. Gregorius M. Papa